
Katolsk forum
St. Ansgar menighet i Kristiansand

Program våren 2025

Onsdag 5. mars kl. 19:00 – Kjell Arild Pollestad:
‘Mitt arbeid med bibeloversettelsen’
Pollestad er teolog, forfatter, oversetter og tidligere katolsk prest. Med 
formidable språkevner og stor arbeidsglede har han helt alene fullført 
en bibeloversettelse til norsk fra de hebraiske og greske grunntekstene, 
med særlig vekt på et poetisk språk. Kanskje har du alt fått tak i din 
egen utgave? Han vil dele fra dette arbeidet, med engasjement – og helt 
sikkert en god dose humor.
(Til informasjon: 5. mars er askeonsdag. Kveldsmessen varer lenger, så oppstarten av foredraget 
kan bli noe forsinket til etter kl. 19.)

Onsdag 21. mai kl. 19:00 – Eirik Ambrosius Steenhoff:
‘«Jeg velger alt!» St. Thérèse av Lisieux som kirkelærer’
Steenhoff er doktorgradsstipendiat i teologi ved VID Vitenskapelige 
høyskole, samtidig som han nå sluttfører ei bok om ‘kroppens teologi’, 
basert på pave Johannes Paul IIs omfattende arbeid. Han har også en 
stor interesse for karmelittisk tradisjon, og spesielt Den hellige 
Thérèse av Lisieux. Det er nå i mai 100 år siden hennes helligkåring, og 
det er i denne anledning han kommer til oss, og om henne han ønsker 
å fortelle.

Onsdag 11. juni kl. 19:00 – Sverre Langeland:
‘Som i himmelen, så og på jorden’
Langeland er født og oppvokst i Kristiansand, og har flere tiår bak seg 
som sogneprest i Den norske kirke. Påskenatt 2024 ble han tatt opp i 
Den katolske kirkes fulle felleskap sammen med si kone. Han har over 
lang tid hatt en stor interesse for kirkens liturgiske liv, og vil dele sin 
begeistring over at vi gjennom liturgien dras inn i tilbedelsen av Gud 
sammen med hele Hans menighet i himmelen og på jorden; med 
engler og serafer, martyrer og resten av de hellige.

Foredragene finner sted i menighetssalen (Kiga) til St. Ansgar katolske kirke (Kirkegata 3 i Kristiansand) etter 
kveldsmessen som starter kl. 18:00. Det er satt av tid til omtrent en times foredrag, påfølgende del med mulighet 
for spørsmål og samtale, samt enkel bevertning.
Det tas ikke inngangspenger, men det blir tatt opp kollekt for å dekke kostnader med arbeidet. Betal det du føler 
for, og har anledning til. Vi foreslår 100 kr per person, men det blir ikke ført noen kontroll.

Katolsk forum er katolsk i innhold, men åpent for alle. Hjertelig velkommen skal du være!
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